
 

 

 

 
 
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

  POTVARKIS   
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 
 
 2023 m. spalio 20 d. Nr. (2.1 E) V1-378 

Švenčionys 
 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 
27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 
į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023 m. spalio 18 d. potvarkį Nr. V1-375 „Dėl klausimų 
įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2023 m. spalio 27 d. 
10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 
2.1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo; 
2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-36 

„Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Švenčionių rajono savivaldybės vietinės 
reikšmės keliams bei gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 
užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.3. Dėl pritarimo Švenčionių miesto kultūros centro dalyvavimui partnerio teisėmis jaunimo 
reikalų agentūros projekte; 

2.4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-107 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo; 

2.5. Dėl prevencinių socialinių paslaugų iniciatyvos įgyvendinimo, planavimo, organizavimo 
ir teikimo Švenčionių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 19 d. sprendimo Nr. T-
117 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 
„Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros 
veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo ir veiksmų plano patvirtinimo; 

2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-100 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos strateginio planavimo komisijos“ pripažinimo 
netekusiu galios; 

2.10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-23 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 
pakeitimo; 

2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-29 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų ir Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo 
centro pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo; 



2.12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 20 d. sprendimo Nr. T-18 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo“ pakeitimo; 

2.13. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus nustatymo; 

2.14. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo; 

2.15. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo; 

2.16. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių 
skaičiaus nustatymo; 

2.17. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelyje-
darželyje „Vyturėlis“ nustatymo; 

2.18. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių lopšelyje-darželyje 
„Gandriukas“ nustatymo; 

2.19. Dėl viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla teikiamų atlygintinų paslaugų 
kainų nustatymo; 

2.20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 
tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-
215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-11 
„Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį“ pakeitimo; 

2.23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-
153 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Vilniaus vandenys“ 
pakeitimo; 

2.24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-
118 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Vilniaus vandenys“ 
pakeitimo; 

2.25. Dėl pavedimo rajono savivaldybės administracijai parengti rajono savivaldybės 
geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo turtą investavimui į UAB „Vilniaus vandenys“; 

2.26. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą Švenčionių rajono savivaldybės 
nuosavybėn. 
 
 
Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 


